АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2019 г.                                                                                                 № 7
О внесении изменений в
постановление администрации

поселения от 24.04.2013 г. № 34
Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса РФ, постановление Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Уставом Октябрьского сельского поселения Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 24.04.2013 г. № 34 «Об утверждении положения о межведомственной по признанию жилых домов (жилых помещений) пригодными (непригодными) для проживания», изложив приложении № 2 в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                В.В. Солдатов.

Приложение № 1

 к постановлению

                                                                           администрации  Октябрьского     сельского поселения

                                                                                   от 01.02.2019 г. № 7
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ЖИЛЫХ ДОМОВ  (ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ) ПРИГОДНЫМИ (НЕПРИГОДНЫМИ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ

Солдатов В.В. – Глава Октябрьского сельского поселения, председатель комиссии,

Кижменева С.В. – заместитель главы администрации Октябрьского сельского поселения, заместитель председателя комиссии,

Самойлова Т.В. – заместитель главы администрации Октябрьского сельского поселения по социальной политике, секретарь комиссии.
Члены комиссии :

Коршунов А.Н. – директор Октябрьского филиала АО «Яркоммунсервис» (по согласованию),

Журавлева С.А. – главный специалист Угличского отдела управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ярославской области (по согласованию),

Представитель  Ярославского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация  - Федеральное БТИ» (по согласованию),

Баранов А.В. – начальник отделения надзорной деятельности по Некоузскому району УНД ГУ МЧС России по Ярославской области (по согласованию);

Башкиров С.Ю. – начальник отдела строительства и архитектуры управления ЖКХ, строительства и инфраструктуры администрации Некоузского муниципального района (по согласованию).